estabilizados granulares y colocación de nuevas carpetas asfálticas”, parte integrante del “Plan de
recuperación del pavimento de la Ciudad de Reconquista, Santa Fe” Primer etapa, segunda parte.

FECHA DE APERTURA: 13 de Mayo de 2025 a las 11.00 horas.

PRESUPUESTO OFICIAL:  Pesos  Ciento  Setenta  y  Ocho Millones  Seiscientos  Treinta  y  Dos  Mil
Quinientos Ochenta y Ocho con 23/100 ($ 178.632.588,23).-

VALOR DEL PLIEGO: Pesos Novecientos Mil con 00/100 ($ 900.000,00).-

GARANTÍA DE OFERTA: Equivalente al 1% del presupuesto oficial o de la oferta que efectué el
oferente en el caso que la oferta fuere menor al presupuesto oficial. Si la oferta fuera mayor al

[...]

Adquisición de Bolsas de Nutrición Parenteral Extemporánea para el servicio de Farmacia
por un período de 3 meses y con destino al Hospital Provincial de Niños Zona Norte “Dr. Roberto M.
Carra”.

DESTINO: Servicio de Farmacia del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 411.000.000.- (pesos cuatrocientos once millones)

SELLADO FISCAL: $ 5.400.- (pesos cinco mil cuatrocientos)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300.
Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA